E t ita iu ra ru n t dictus D-nus Samson Procurator in anim am  R-mi D-ni 
Episcopi, necnon D-ni Eggerdus Decanus, Eustachius Custos, et Gaspar 
Canonici, nuncii praefati, in  anim am  tam  ipsorum  propriam , quantum  
personas eorum  proprias concernit, quoque aliorum  collegarum suorum  
et singularium  personarum  Capituli respective; et quilibet eorum iuravit, 
tactis ob hoc corporaliter in m anibus mei Notarii infrascrip ti ad Sancta 
Dei Evangelia Scripturis Sacrosanctis; prom iseruntque quod ipsi quan
tum  in eis fuerit, eorum que principales respective omnia et singula su- 
prascripta, et in hoc praesenti publico instrum ento contenta complebunt, 
tenebunt et inviolabiliter observabunt, ac observari facient, nec contra 
ea ullo unquam  tem pore venient; e t quilibet eorum  nomine praefato pro
m isit haec omnia complere, tenere, inviolabiliter observare et observari 
facere.

Super quibus omnibus et singulis praem issis D-ni Procuratores et 
Capitulares nuncii praefati, nomine quo supra, sibi a me Notario publico 
infrascripto unum  vel plura, publicum  seu publica, tam  coniunctim, quo
que divisim, fieri petierun t atque confici instrum entum  et instrum enta. 
Acta fuerun t haec in arce Heilsberg in nova Camera solitae habitationis 
ipsius D-ni Episcopi, cum ipse praesens in  Episcopatu residet, sub anno, 
indictione, die, m ense et Pontificatu quibus supra. Prasentibus ibidem Ve
nerabilibus ac exim iis viris D-nis Ioanne Leoman Canonico Varmiensi, 
praefati R-mi in arce Heilsberg Oeconomo, et Stephano Sarctore eius
dem R-mi D-ni scriba, testibus ad praem issa vocatis specialiter atque 
rogatis.

a-Ego Joannes Hosius Procurator, qui supra, nomine quo supra, affirm o 
et approbo omnia et singula, u t supra, m anu propria-a.
b-Ego Sampson a W orein Procurator, qui supra, nom ine quo supra, a ffir
mo et approbo omnia e t singula, u t supra, m anu propria- b. 
c"Ego Eggerdus a Kem ppen Decanus et Canonicus, qui supra, nomine 
quo supra, affirm o ac approbo omnia àc singula, u t supra, m anu pro
pria- c.
d-Ego Eustachius a Knobelsdorf Custos et Canonicus, qui supra, nomine 
quo supra, affirm o et approbo omnia et singula m anu propria u t supra 
e_Ego Gaspar Hanovius, Canonicus W arm iensis, qui supra, nomine quo 
supra, affirm o et approbo omnia et singula, m anu propria, u t supra"e. 
f-Ego Joannes Leom an Canonicus et Oeconomus, qui supra, fui praesens 
testis rogatus, m anu propria-1.
g-Ego Stephanus Sarctor Scriba, qui supra, fui praesens testis rogatus, 
m anu propria, superius instrum entum  scripsi et subscripsi- g.